第２号様式の２（第４条の２関係）

年　　　月　　　日
　志木市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提 出 者　　住　　所
　　電話番号
　　氏　　名
	法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、
電話番号、名称、代表者の氏名

届出（通知）対象行為に係る事前協議申出書
志木市景観条例第４条の２第２項の規定により、次のとおり申請します。
この依頼書及び添付図書に記載した事項は、事実に相違ありません。
記
	１　行為の場所

	２　行為の種類
３　添付書類

	（1） 景観計画区域内における行為の届出書（第１号様式第２面）
（2） 景観形成配慮説明書（第２号様式）
（3） 景観誘導基準事前チェックシート
（4） 法第１６条各項の規定による届出に伴う必要書類
（5） 景観シミュレーション等（彩色された外観パースや写真等により周辺の景観がわかるもの）※
（6） その他必要な書類

※建築物：敷地面積が５００㎡以上又は高さが１０ｍ（都市計画法第８条第１項の第１種低層住居専用地域においては、軒の高さが７ｍ）を超える専用住宅を除くもので、新築・増築・改築もしくは移転、又は外観のうち各立面の面積の３分の１を超えて変更することとなる修繕、模様替えもしくは色彩の変更、景観計画の基準に適合していない物件の同色の塗替

工作物：高さが１５ｍを超えるもので、新設、増築、改築もしくは移転、又は外観のうち各立面の面積の３分の１を超えて変更することとなる修繕、模様替えもしくは色彩の変更、景観計画の基準に適合していない物件の同色の塗替